
ПРИКАЗ 
№ е{// 

" ~3,, а//~ 
г. Москва 

2023 r. 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в организации и 

проведении Отборочного этапа Лиги молодых специалистов XI 
Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на 

основании письма от 11 апреля 2023 года № АК 14 7 Оргкомитета «CASE
IN », 

приказываю: 

1. Направить для участия в организации и проведении Отборочного этапа 

Лиги молодых специалистов XI Международного инженерного чемпионата 
«CASE-IN» (далее - Чемпионат) в г. Москве с 18 по 19 апреля 2023 года 
следующих студентов МЭИ (Приложение 1 ). 
2. Пропуски студентами учебных занятий с 18 по 19 апреля 2023 года 
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, в 
том числе и в Военном учебном центре, за исключением лабораторных 

работ, отработка которых проводится в соответствии с графиком, 

установленным соответствующей кафедрой . 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение участия студентов в организации и проведении 

Чемпионата в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


